

    

    

    
        

        

                          
                  



    
        

            
            
                
                
                    
                                                                                    
                                                                        
                


                
                
                
                
                

                
                    	
                            
                                Jak to funguje                            
                        
	
                            
                                Hledejte v projektech                            
                        


                

                
                
                
                            


            
            

            
                
                                                            
                                        
                    
                    
                    
                                                                
                                    
                
            


            
        

    


    
                        
                
    







        
    

    

    
    


            
                
                
                
                
                
                
                
                
    


    
        
        
          
    
        
            
               
                    Pdf reader note taking androidpráce
                

            


            
                Chci zaměstnávat
                
                    Chci pracovat
                
            

        

    




    
        
    	
            
                Freelancer
            
            



	
                                        
            
                Hledání práce
            
            

	
                                                    
                pdf reader note taking android
            
            

	
            1
            


    
    
        
            
                
                    
  


                
                
                    Hledat klíčové slovo
                
                
            

            
                
                    
  


                
                
                    Kde?
                
                
            

        

        
        
        
        
        
        
            Vyhledávání
        
    

    






    
        
            
                
    
        
            
                Filtrovat

                
                    
  


                
            

            
                
                    Moje poslední hledání

                    
                        
                    

                

                
                    Třídit podle:

                    Rozpočet

                    
                        
                            
                            
                                Projekty s fixní cenou
                            
                        

                        
                            
                                
                            

                            
                                pro
                            

                            
                                
                            

                        

                        

                    


                    
                        
                            
                            
                                Projekty práce placené od hodiny
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    pro
                                

                                
                                    
                                

                            

                            

                            
                                
                                    Trvání
                                
                                
                                Bez ohledu na dobu trvání
Méně než 1 týden
Od 1 do 4 týdnů
Od 1 do 3 měsíců
Od 3 do 6 měsíců
Více než 6 měsíců / Průběžná práce
Nespecifikováno


                                
                            

                            

                        

                    


                    
                        
                            
                            
                                Soutěže
                            
                        

                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                pro
                            

                            
                                
                            

                        

                        

                    

                


                
                    Typ

                    	
                            
                            Místní práce
                        
	
                            
                            Doporučené práce
                        
	
                            
                            Práce s náborářem
                        
	
                            
                            Práce na plný úvazek
                        


                


                
                
                    Dovednosti

                    

                    
                        
                            zadat dovednosti
                            
                            
                                

                            
                            

                        

                    

                

                
                    Jazyky

                    

                    
                        
                            zadat jazyky
                            
                            
                                

                            
                            

                        

                    

                


                
                    Stav zakázky


                    
                        
                            
                            
                                Všechny otevřené zakázky                            
                            
                            
                                Všechny otevřené a uzavřené zakázky                            
                        

                    

                

            

            
                    
                        Použít filtr                    
            

        

    




            

        


        
            
                
                    
    Od nejnovějšího
Od nejmenšího rozpočtu
Od největšího rozpočtu
Nejnižší nabídky/příspěvky
Nejvyšší nabídky/příspěvky





    5,000
    pdf reader note taking android zakázek nalezeno, ceny v EUR



    
        
    



  
    First
    1
    2
    3
    4
    Next
    Last





                

                
                    
            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vytvořit aplikaci na android a iOS
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Nemohu zde popsat konkrétně o co se jedna, prozradil bych totiž nápad. Chtěl bych se tedy spojit s vyvojarem aplikace, který by byl ochotný mi zpracovat appku přímo podle požadavku. Mám přesnou představu o tom, jak má appka vypadat.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            iPhone
                        
                            Mobile App Development
                        
                            PhoneGap
                        
                            PHP
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €1124
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €1124
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            40 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Android AR game with external camera
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Zdravím, chtěl bych vytvořit jednoduchý koncept hry pro android (poběží na smartphonu) s Augmented reality / mixed reality, která by používala externí kameru.

Jednoduchou hru myslím něco na způsob plošinovky známé z nejstarších her. Jde mi o to skloubit to s tou externí kamerou a AR, rozjet ideálně na UE nebo unity, záleží co půjde lépe s tou externí kamerou a jedním, resp dvěma markery. Více bych doplnil později.

Jak jste na tom s dostupností do budoucna? Moc díky za Váš čas a odpověď
Vojta M
                        
                    
                    


                    
                        
                            .NET
                        
                            .NET Core
                        
                            ASP.NET
                        
                            C# Programování
                        
                            C++ programování 
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €23 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €23 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                ROOT ANDROID
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Najde se nekdo, kdo mi v Praze na pockani provede root na dvou telefonech Black View 6100 (BV6100)? Nebo nekdo, kdo ma spolehlivy navod, se kterym nebudu mit vice jak hodinu prace?
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            Mobile App Development
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                €28 - €236
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                            
                                €28 - €236
                            

                        

                        
                        
                            0 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                we need Czech native speakers for the recording
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Hello everyone, we are an artificial intelligence company, in order to develop software, we want to recruit hundreds of Czechs to record Czech audio for us,We need to record 1050 sentences, each sentence is 2-8 seconds,and the pass rate must reach 96.5%. without violating any of your privacy. If you are interested in helping us record the audio, please contact me!
Note: Those who have participated in the startask app recording cannot participate in this job.

Ahoj všichni, jsme společnost zabývající se umělou inteligencí, abychom mohli vyvíjet software, chceme naverbovat stovky Čechů, aby nám nahráli český zvuk, Potřebujeme nahrát 1050 vět, každá věta má 2-8 sekund, trvá to asi 3 hodiny pro do...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Překladatel češtiny
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €21
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €21
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            3 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vector graphics - 4 versions logos of startup company
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Hello everyone,

I need to make four versions of logos for my startup company.

#1 - black version 
Ing. Svoboda Tomáš

see 

#2 - blue version
Ing. Svoboda Tomáš
www.ucet...Tomáš

see  (this blue is just example, you have to use R=22 + G=63 + B=134)

#3 - green
Ing. Svoboda Tomáš

see  (this green is just example, you have to use R=56 + G=178 + B=77)

#4 - red version
Ing. Svoboda Tomáš

see  (this red is just example, you have to use R=190 + G=22 + B=34)

The winner send me PDF of each version and main source of work (.eps, .ps – PostScript, .adp – Adobe Illustrator Artwork, .cdr – Corel Draw, .svg – Scalable Vector Graphics or .zmf – Zoner Callisto).
                        
                    
                    


                    
                        
                            Grafický design
                        
                            Ilustrace
                        
                            Ilustrátor
                        
                            Tvorba log
                        
                            Photoshop
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €27
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €27
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            27 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Project for Kumar P. -- 2
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Fix moodle PDF converter
                        
                    
                    


                    
                        
                            Codeigniter
                        
                            Moodle
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €46
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €46
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Tvorba nativní mobilní aplikace na platformě Android pro obsluhu zemědělské techniky
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Tvorba aplikace dle analytické dokumentace. Z důvodů citlivosti dat nechceme dokumentaci vystavovat  veřejně a poskytneme ji na vyžádání.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            Graphical User Interface (GUI)
                        
                            Mobile App Development
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €10533
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €10533
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            7 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Tvorba výkresové dokumentace, Konverze tištěných výkresů do elektronické verze
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Položka                                                                              Cena

Tvorba výkresové dokumentace ................ Kč bez DPH / za 1 součást
V ceně má být zahrnuta tvorba níže uvedených výstupů pro každou součást :

tvorba modelu - step soubor
tvorba 3D pdf souboru (pro prezentaci součásti)
tvorba výkresové dokumentace - pdf, dxf soubor (pro některé součásti více výkresů, např. obráběcí, slévarenský)
modifikace popisového pole výkresů (1 pole pro všechny výkresy)
kontrola nového výkresu  - srovnání se starým výkresem + doplnění informac&iacu...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Vytváření 3D modelů
                        
                            3D tisk
                        
                            3D ztvárnění
                        
                            AutoCAD
                        
                            CAD/CAM
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €3734
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €3734
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            4 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Mobilní aplikace pro iOS i Android
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Mobilní aplikace pro pouštění audiostop ve složkách (albech), dle kategorií + úvodní video ke každému albu.
Jen pro česky mluvícího programátora.

                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            Překladatel češtiny
                        
                            iPhone
                        
                            Mobile App Development
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €505
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €505
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            3 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Delphi RIO aplikace pro Android s podporou EET
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Potřebuji vytvořit ukázkový kód pro odesílání EET pro platformu FMX (Windows/Android). Delphi Seattle 10.2 nebo Delphi RIO 10.3.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Překladatel češtiny
                        
                            Delphi
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €94
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €94
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            2 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Android app Czech lenguage
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Porovnávač čárovýck kódů pro mobil a tablet.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            Překladatel češtiny
                        
                            Mobile App Development
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €19
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €19
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            3 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                nové webové stránky
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            ...webových stránkách. Provozujeme pension Klokočí a k tomu se snažíme dělat i catering. Máme už delší dobu neaktualizovaný web:
 

Chtěl bych tento web "zgruntu" předělat. Představa je "dlouhý list" kde bude minimum textu a hodně fotek.

Bylo by tam pouze "části" 
-o nás
-naše nabídka (obědy, rauty, finger food) - nejde udělat nějak šikovněji než to otevírání nového okna s pdf?
-FAQ
-obrázky - naposílal bych + propojení na náš IG   
-kontakt 

nevadilo by mi použít nějakou šablonu. Díval jsem se třeba zde:

                        
                    
                    


                    
                        
                            Zadávání dat
                        
                            Grafický design
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €283
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €283
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Úprava stavebního projektu v Autocad
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Mám stavební projekt  v dwg formátu a poptávám úpravu v rozsahu změn vnitřních příček (již zakreslené v pdf formátu). Místnosti jsou již zaměřené - stačí pouze aktuliazovat dwg. Co se týče výstupu, tak potřebuji:

1. Dva půdorysy a jeden řez - zakreslení změn do původní dispozice (změny v jiné barvě)
2. Dva půdorysy a jeden řez - viz nahoře - čistý stav po zakreslení změn
3. Zakreslení elektriky do půdorysu - aktualizace dle skutečného stavu
4. Zakreslení situace garáže - pouze schéma umístění garáže na pozemku

Jedná se o střešní nástavbu bytu v Praze Hostivař. ...
                        
                    
                    


                    
                        
                            AutoCAD
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €236
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €236
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Copywriter
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dokumentaci musíte zabalit do jedné prezentace ve formátu PDF. Což v důsledku toho pošleme sponzorům jako komerční nabídku.
Co znamená prezentace ve formátu PDF sama o sobě?
Je nutné popsat, co Giveaway je, pak napsat, jak to projde, jaké jsou výhody pro sponzora a folofers. Pošleme vám příklady, na které budete také muset napsat.

ONLY FOR CZECH NATIVE PEOPLE.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Article Writing
                        
                            Tvorba textů
                        
                            Copywriting
                        
                            Úpravy textu
                        
                            Ghostwriting
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €122
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €122
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            14 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vytvoření 2D hry pro Android/iOS
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Sháním programátora a grafika (nebo jednu osobu, která umí oboje) pro vývoj 2D hry. Hra by měla obsahovat mikrotransakce, přičemž bude hrát hlavní roli fyzika. Jelikož je nápad unikátní, nerad bych prozrazoval mechanismy a principy hry dopředu. Pokud máte zájem, napište mi. Kvalitní finanční podpora a odměna jistá! Nehledáme úplné začátečníky, raději někoho, kdo má v oboru zkušenosti. Díky.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            iPhone
                        
                            Mobile App Development
                        
                            Objective C
                        
                            PHP
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €6695
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €6695
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            4 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Prestashop 1.7 - hledáme zkušeného programátora/programátory pro vlastní úpravy
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            ...třeba, abychom mohli grafické podklady přidávat i mazat.

Vše včetně grafického nasazení na front do aktuální šablony.

3) po zaplacení zákazníkovi aby dorazilo vygenerované PDF s informacemi, které zadal během objednávky na základě zvolené grafiky a s dalšími informacemi o produktu získané z databáze. Toto PDF bude zároveň ke stažení po určenou dobu v zákazníkově administraci

4) PDF u prodkuktů, kde byla dle bodu 2) zvolena jiná možnost balení, než jen bezpříplatkové PDF na e-mail, by se měla dle CRONu posílat na naši tiskárnu k př&iacut...
                        
                    
                    


                    
                        
                            eCommerce
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            Prestashop
                        
                            Softwarová architektura
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €1079
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €1079
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            3 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Aplikace na vytvareni automatizovanych dokumentu pro Salesforce
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            ...Vytvorim a nahraji sablony (word, excel, powerpoint nebo text dokument) do te appky na Salesforce. 
Tento template ma takzvane merge policka. Tj. kod, kterym si zakaznik bude moci vytvorit libovolny template a dat tam vzdy to policko ze Salesforce, ktere potrebuje, aby se mu ukazalo na finalnim -dokumentu
- Zde jsem schopen spravovat ruzne sablony, rozhodnout se, jaka bude finalni podoba dokumentu (pdf, word nebo jine), dat dokumentu jmeno, kde muzu vlozit auto datum, policka ze Salesforce atd.
- Jako druhy krok by melo prijit spojeni techto merge policek s policky v Salesforce (aby system vedel, odkud informaci brat) 
- Toto musi byt flexibilni, tzn. muzu si vytvorit nekolik variant propojeni merge policek s polickami v -Salesforce a dat jim napr. ruzna kriteria, na zaklade kter...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Zadávání dat
                        
                            Excel
                        
                            PHP
                        
                            Vývoj Salesforce aplikací
                        
                            Salesforce.com
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €2920
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €2920
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            2 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                MIDI brána pro android
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Potřebuji na androidu v termuxu z pythonu komunikovat s midi zařízením přes rozhraní/api , ale to v termuxu není přístupné. Proto potřebuji vytvořit nativní androidí aplikaci, službu/server v androidu, který bude fungovat jako brána a bude oboustranně přenášet midi eventy. Na jedné straně bude komunikovat přes tcp/ip s pythonem který poběží ja tom samém zařízení a na druhé straně přes api  s midi zařízením připojeném k zařízení s androidu. Vzhledem k realtime komunikaci by to mělo mít nízkou latenci. Je něco takového možné a kolik by mě to stálo?
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            Java
                        
                            Mobile App Development
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €154
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €154
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            4 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vytvoření aplikace pro Android / iPhone
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Vytvořte mi prosím aplikaci pro Android/iPhone, která se bude týkat shromažďování kontaktních údajů. Ideálně v technologii jako Xamarin
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            iPad
                        
                            iPhone
                        
                            Mobile App Development
                        
                            PhoneGap
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €534
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €534
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            9 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Export z SQL databaze
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Mám databázi SQL obsahující objednávky zákazníků u odběratelů obsluhovanou v sw naprogramovaném v C#. SW běží ve Windows 7. Každá objednávka je definována id...objednávkách ve formě 10-ti grafů a jedné tabulky. Reportům musí předcházet výpočty příslušných hodnot zobrazovaných v grafech přímo v SQL. Pro exporty se jeví jako vhodné namapovat SQL databázi s výpočty na excelový sešit, v němž by se na listech vytvořily grafy a tabulka. Následně si mohu tyto grafy a tabulku uložit do .pdf pro snadné čtení. Mám k dispozici: kompletní zdrojové k&oacu...
                        
                    
                    


                    
                        
                            C# Programování
                        
                            SQL
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €464
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €464
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            17 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vytvoření mobilní aplikace pro Android
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Předem upozorňuji, že kdo nedopoví v Českém či Slovenském jazyce, bude okamžitě vyřazen! Celá komunikace bude z mé strany probíhat výhradně v českém jazyce, z důvodu správného pochopení funkčnosti.

Hledám programátora, který vytvoří mobilní aplikaci pro jachtaře. Aplikace bude spolupracovat s internetovým serverem, ale musí pracovat i zcela offline (tudíž musí být nativní) a zadaná data odeslat až v momentě, kdy je dostupný signál či uživatel ručně zadá odeslání dat na server (Ne vždy je internet na lodi dostupný). Při prvním spuštění si aplikace stáhne data z...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            Java
                        
                            Mobile App Development
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €477
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €477
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            5 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vytvořit aplikaci pro iPhone 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Cílem je přepsat některé naše terapeutické aplikace do IOS. Některé jsou již hotové a je potřeba pouze dodělat nové funkce. Příklad aplikace pro android:  a pro IOS:
                        
                    
                    


                    
                        
                            iOS Development
                        
                            iPhone
                        
                            Mobile App Development
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €9 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €9 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            8 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Build an Online Store + Portfolio
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Potřebuji eshop napojit na EET. Zádání a návrh viz přiložené PDF.
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            eCommerce
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            Nákupní košíky
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €463
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €463
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            24 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Write an Android application 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            Mobile App Development
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €514
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €514
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            49 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Write an Android application 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Quiz Pro
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            Mobile App Development
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                €9 - €27
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                            
                                €9 - €27
                            

                        

                        
                        
                            0 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Tvorba softwaru 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Systém musí být provázaný s:

Webem - registrace RČ a firem online, vložení dokumentů v podobě pdf nebo jpg. Generování smluv, potvrzení smluv, vop a souhlasu se zpracováním osobních údajů zákazníkem + autorizace sms
Komunikace s dalším softwarem-odesílá uložená data z back office do dalšího software a zpět+výstupy.

Komunikace s účetním systémem Pohoda-vystavování faktur
Bankovním účtem pro spárování přijatých plateb

Home office pro obchodní zástupce:

Registrace klientu+ nahrávání dokumentů
Finančn&ia...
                        
                    
                    


                    
                        
                            PHP
                        
                            Softwarová architektura
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €1341
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €1341
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            4 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Write an Android application 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            condor p6 pro
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            Mobile App Development
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €44
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €44
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            4 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vytvořit aplikaci pro Android 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Jednoduchá mobilní aplikace
placená verze i neplacená
více info po dohodě
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            iPhone
                        
                            Mobile App Development
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €263
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €263
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vytvořit aplikaci pro Android 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            s kompletovat aplikaci pro web stranky moje    
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            Mobile App Development
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €55
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €55
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            2 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Crear una aplicación para Android 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Creación de app de informaciones.

                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            Mobile App Development
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €393
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €393
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            8 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vytvořit aplikaci pro Android 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Hledám člověka nebo tým lidí, který by mi byl schopný udělat mobilní aplikaci pro náš backend v Djangu + RestAPI.
Jedná se o aplikaci pro náš projekt, ve kterém chceme automatizovat hospody a jiná gastronomická/zábavní zařízení.
Potřebujeme to minimálně pro Android + iOS. Nepotřebujeme žádné nativní funkce, takže se to může napsat i ve WebView, ale radši bychom nějaké pokročilejší technologie.
V případě zájmu se ozvěte. Jsme schopni si připlatit za kvalitu.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            Mobile App Development
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €2442
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €2442
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            11 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vytvořit zábavní aplikaci pro Android
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Zdravím, rád bych aplikaci nechal postavit na tomto (případně dle vašeho uvážení) 
Rád bych tam měl (seřazeno dle nutnosti, 1 je nejvíc, 5 je nejméně nutné):
1. - zobrazování vtipů s nadpisem a nějak běžně (aby tam nebylo žádné místo pro náhled, budou to textové vtipy, nebo možná místo toho náhledu dát ikonu do jaké kategorie ten vtip patří?)
2. - automatická aktualizace pro offline přístup obsahu (online přístup preferuji spíše, kvůli reklamám)
3. - reklamy (už tam ta možnost je, pouze nastavit)
4. - u každého vtipu ideálně tlačítko sdílet (rád bych ...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            Mobile App Development
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €203
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €203
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            3 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Desenvolver um aplicativo para o Android e Iphone - Projeto Moodle APP
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Compilar aplicativo Moodle  personalizado.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            iPhone
                        
                            Moodle
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €175
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €175
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            5 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Convert 16 web pages to 16 pdf
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            


















                        
                    
                    


                    
                        
                            PDF
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €58
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €58
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            18 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Project for Strauss808
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dobrý den, našel jsem Váš profil tady na freelancer.com. Rád bych Vás oslov...freelancer.com. Rád bych Vás oslovil s nabídkou práce na webových projektech (z velké většiny možné dělat vzdáleně) - jedná se o klasické webové projekty - implementace webu v HTML, CSS dle šablony, případně JS. Momentálně se jedná o projekt pro jednoho z největších českých mobilních operátorů.

Délka trvání projektu je 4-6 měsíců.

Pokud by Vás to zajímalo, tak bych Vás poprosil o životopis (ideálně v .pdf), o Vaše časové možnosti, o možnosti (pokud n...
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            HTML
                        
                            Photoshop
                        
                            PSD na HTML
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €9
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €9
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Project for ZdenekPa
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dobrý den, našel jsem Váš profil tady na freelancer.com. Rád bych Vás oslov...freelancer.com. Rád bych Vás oslovil s nabídkou práce na webových projektech (z velké většiny možné dělat vzdáleně) - jedná se o klasické webové projekty - implementace webu v HTML, CSS dle šablony, případně JS. Momentálně se jedná o projekt pro jednoho z největších českých mobilních operátorů.

Délka trvání projektu je 4-6 měsíců.

Pokud by Vás to zajímalo, tak bych Vás poprosil o životopis (ideálně v .pdf), o Vaše časové možnosti, o možnosti (pokud n...
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            Zadávání dat
                        
                            Elektronické formuláře
                        
                            JavaScript
                        
                            jQuery / Prototype
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €9
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €9
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vytvořit Android aplikaci 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Potřebuji internetovou aplikaci podobnou jako je tato: Bodový systém, 

Hlídá pokuty a body atd......kompletní popis až při dohodě s tvůrcem
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            Mobile App Development
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €104
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €104
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            3 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vytvořit (Pokračovat) na Android aplikaci (hře) v Unity a další
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Více informací jen po osobním setkání a podepsání mojí Dohodu o mlčenlivosti, Ochraně informací a zákazu jejich zneužití. Preferuji následnou delší spolupráci s možností partnerství a bydliště v Olomouckém kraji !
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            Programování v C
                        
                            C# Programování
                        
                            HTML5
                        
                            Mobile App Development
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                €27 - €223
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                            
                                €27 - €223
                            

                        

                        
                        
                            0 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vytvo?it (Pokra?ovat) na Android aplikaci (h?e) v Unity a dal?í ...
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Více informací jen po osobním setkání a podepsání mojí Dohodu o ml?enlivosti, Ochran? informací a zákazu jejich zneu?ití. rnPreferuji dlouhodobou  spolupráci a bydli?t? v Olomouckém kraji.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            Programování v C
                        
                            HTML5
                        
                            Mobile App Development
                        
                            Unity 3D
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                €27 - €228
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                            
                                €27 - €228
                            

                        

                        
                        
                            0 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vytvořit (Pokračovat) na Android aplikaci (hře) v Unity
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Více informací jen po osobním setkání a podepsání mojí Dohodu o mlčenlivosti, Ochraně informací a zákazu jejich zneužití.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            Programování v C
                        
                            HTML5
                        
                            Mobile App Development
                        
                            Unity 3D
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €635
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €635
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            3 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Sběr dat / účtenek řetězců
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Popis:
Potřebuj sběr účtenek obchodních řetězců s minimálním počtem 10 položek na 1 účtenku. Účtenky je třeba nascanovat do PDF či jiného grafického formátu (JPG).

Lokalita:
ČR - 
prodejny potravin Tesco, Albert, Kaufland, Lidl, Penny, Globus
prodejny drogerie: dm, Rossman, Teta
hobymarkety: OBI, Hornbach

Termín:
září 2015

Doplňující informace:
- scan účtenky musí být ostrý, účtenka nepomačkaná, čitelná
- ne účtenky se špatným tiskem (kde dochází barva)
- minimálně na 1 účtence musí být 10 položek
- datum účtenky musí být v rozmezí...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Zadávání dat
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €20
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €20
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            3 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Написание приложения для Android 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            napisati programmy po stavkam na sport.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            Mobile App Development
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €599
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €599
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            3 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Radio Player "Android, iOS"
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Potřebujeme vytvořit pro naše malé radio online player pro systémy Android a iOS. Potřebné feedy poskytneme. Po grafické stránce nejsme nároční.

Funkce: 

- Play, Stop
- Právě hraje "hudba"
- právě hraje "DJ"
- Historie

                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            iPhone
                        
                            Mobile App Development
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €265
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €265
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            4 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Formulář pro vkládání údajů a tisk do .pdf
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Jednoduché. Prosím o nabídku. Není to standardní projekt, jenom formulář pro usnadnění práce.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Grafický design
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                €27 - €223
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                            
                                €27 - €223
                            

                        

                        
                        
                            0 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Jednoduchý formulář pro zadávání
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Potřebuji formulář (Jméno, příjmení atd), tyto údaje se vloží do textu a vygeneruje to do .pdf a tisku.
Jednoduché...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Grafický design
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €47
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €47
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            2 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Android aplikace - měření svého těla 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Hledáme vývojáře který je schopný vytvořit android aplikaci která bude umět :

Krokoměr, automatickou inicializaci (kolo,běh,chůze,auto), počítání kalorií daného uživatele, všechny hodnoty bude vracet v grafické podobě. Možnost počítání formou start a stop na začátku a konci jakékoliv aktivity viz. Výše (běh,kolo). 

Skica : 

-login (zatím jen staticky později se nápoji na server)
- dashboard steps 
- grafy aktivit 
- možnost Play a stop (manuální měření)


                        
                    
                    


                    
                        
                            AJAX
                        
                            Android
                        
                            jQuery / Prototype
                        
                            Mobile App Development
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €163
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €163
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            2 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vytvořit Android aplikaci 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            vyvoj interaktivni aplikace obsahujici mapu + prohlidkove trasy, vyhledavani v DB, augmented reality atd. projekt dliuhy 2 mesice, zacatk projektu od 15.4.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            Mobile App Development
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €14 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                        
                            
                            
                                Doporučené
                            
                            
                                Neodkladné
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                


                
                    
                        
                            
                                €14 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vytvořit Android aplikaci 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Automatické zobrazení účetních a finančních výsledků v Android aplikaci přes rozhraní xml.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            Mobile App Development
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €581
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €581
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            5 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vytvořit multiplatformní aplikaci pro mobilní zařízení Android, iOS, Windows
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Aplikace bude zobrazovat články, videa, kontakty na odborníky (místo na mapě, přímé volání), jednoduché testy (dotazníky). Možnost průběžné aktualizace obsahu, push notifikace o novém obsahu
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            iPhone
                        
                            Mobile App Development
                        
                            Windows Phone
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                €27 - €228
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                            
                                €27 - €228
                            

                        

                        
                        
                            0 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Příprava softwaru Videoscript
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dobrý den, 

hledáme vývojáře pro vytvoření aplikace v Adobe AIR, která bude...a potřebujeme programátora pro napsání kódu pro deskopový software.

Software bude script aplikace s textem, která umožní uživatelům vytvořit textový script pro nahrávání jejich hlasu. To budou moci následně použít při tvorbě videa svého videa, apod.

Zde jsou vlastnosti, které by měla aplikace mít:

- textový editor
- drag and drop rozhraní
- export script do Microsoft Word Documents, .PDF and PowerPoint Slides.
- Nahrávání hlasu

Přikládám link s dalšími informacemi: 



So...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Adobe Air
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                min €4569
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                            
                                min €4569
                            

                        

                        
                        
                            0 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

    



                

            


            
                
        Zobrazuje od 1 do 50 z 5,000 příspěvků


Výsledky na stránku


        20
50
75
100





    
    First
    1
    2
    3
    4
    Next
    Last





            

        

    
 



    
    
        
            Další zakázky související s pdf reader note taking android


                    
                android pdf reader library
            
            ,                     
                android pdf reader code
            
            ,                     
                android pdf reader
            
            ,                     
                android pdf reader flip pages
            
            ,                     
                pdf reader app android
            
            ,                     
                android app epub pdf reader
            
            ,                     
                android pdf reader ebook
            
            ,                     
                ebook reader note taking
            
            ,                     
                ipad note taking android
            
            ,                     
                android ebook reader note taking
            
            ,                     
                android ebook reader application note taking
            
            ,                     
                android note taking app pdf
            
            ,                     
                android reader note taking
            
            ,                     
                android reader app note taking
            
            ,                     
                book reader note taking
            
            ,                     
                pdf reader project description android
            
            ,                     
                android pdf reader app note taking highlight
            
            ,                     
                book reader note taking android
            
            ,                     
                ebook reader note taking android app
            
            ,                     
                pdf reader with dictionary android
            
            ,                     
                evernote note taking android
            
            ,                     
                google keep note taking android
            
                        

    




    
    
        
            
                Potřebujete na vaši zakázku zaměstnat freelancera?

                
                    Založení účtu je zdarma, zadejte, co potřebujete a nabídky obdržíte během několika vteřin                

            

            
                
                    
                        
                            
                                Zde zadejte popis vašeho projektu
                            
                            
                        

                        
                            Zadat projekt
                        
                    

                

            

        

    

    
        
            
  


        
    

















        
        
    
    
                        
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                                                                    
                                                                            
                                

                                
                                    
  
    
    


      Čeština - Czech Republic
  







                                


                                
                                     
  

 Nápověda a Podpora
                                

                                
                                    
                                        
                                            

                                        
                                        Dostupnost                                    

                                

                            

                            
                                Freelancer
                                    
  


                                    

                                

                                
                                    	
                                            
                                                    Kategorie
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Projekty
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Soutěže
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Freelanceři
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Enterprise
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Členství
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Program preferovaných freelancerů
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Projektový management
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Místní práce
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Photo Anywhere
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Prezentace
                                            
                                        
	
                                            
                                                    API pro vývojáře
                                            
                                        


                                

                            

                            
                                Info
                                    
  


                                    

                                

                                
                                    	
                                            
                                                    O nás
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Jak to funguje
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Bezpečnost
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Investice
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Mapa stránek
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Příběhy
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Novinky
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Tým
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Ceny
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Tiskové zprávy
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Kariéra
                                            
                                        


                                

                            

                            
                                Všeobecné podmínky
                                    
  


                                    

                                

                                
                                    	
                                            
                                                    Zásady ochrany osobních údajů
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Všeobecné podmínky
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Zásady ochrany autorských práv
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Etický kodex
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Poplatky a platby
                                            
                                        


                                

                            

                            
                                Aplikace

                                
                                    
                                            
                                    
                                    
                                            
                                    
                                


                                
    
        
    
        
        
    


    
    
        

    
    
        
  
    
  


    
    
        

    
    
        

    



                            

                        

                    

                


                
                    
                    
                        
    
        
            
                ---

                
                    REGISTROVANÝCH UŽIVATELŮ
                

            

        

        
            
                ---

                
                    ZVEŘEJNĚNÝCH PROJEKTŮ
                    
                        
  


                    
                

            

        

        
                            Freelancer ® is a registered Trademark of Freelancer Technology
                Pty Limited (ACN 142 189 759)

                                        
                    Copyright © 2024 Freelancer Technology Pty Limited (ACN 142 189 759)
                

                    

    





                    

                
                
            

        

    
    
    

    

        

        
    


    
    

    

    

    

    

    
    
    


    




    




    


    





    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    


    




















































































